



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ÅRSLEV MALERFORRETNING A/S
STATIONSVEJ 77, 5792 ÅRSLEV
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. februar 2016

Bo Tverskov

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6-8 |
| Resultatopgørelse..... | 9 |
| Balance..... | 10-11 |
| Noter..... | 12-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Årslev Malerforretning A/S Stationsvej 77 5792 Årslev Telefon: 65992032 Telefax: 65992932 CVR-nr.: 25 68 70 78 Stiftet: 29. september 2000 Hjemsted: Årslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Bo Tverskov, Formand Jørgen Kirkeløkke Hansen Jeanette Pilegaard Engelbreth |
| Direktion | Jørgen Kirkeløkke Hansen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C |
| Pengeinstitut | Nordea Bank A/S Vestre Stationsvej 7 5000 Odense C |
| Advokat | Bo Tverskov Lindevej 65 5250 Odense SV. |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bygningsmalervirksomhed samt industrilakering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling udviser en tilfredsstillende fremgang i forhold til 2014. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende ud fra de markedsmæssige forhold i 2015

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens forventning, at der realiseres en fortsat vækst i omsætning og indtjening for det kommende år. Det er ledelsens forventning, at der kan ske omstruktureringer og besparelser i selskabets drift, der vil forbedre indtjeningen fremover.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|--|------|-------------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 12.596.858 | 8.575 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -10.956.997 | -8.108 |
| Afskrivninger..... | | -295.705 | -298 |
| DRIFTSRESULTAT | | 1.344.156 | 169 |
| Finansielle indtægter..... | 2 | 91.475 | 252 |
| Finansielle omkostninger..... | 3 | -126.326 | -233 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 1.309.305 | 188 |
| Skat af årets resultat..... | 4 | -305.136 | -45 |
| ÅRETS RESULTAT | | 1.004.169 | 143 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Hensat til udbytte..... | | 1.000.000 | 1.300 |
| Overført resultat..... | | 4.169 | -1.157 |
| I ALT | | 1.004.169 | 143 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|--|----------|------------------|--------------|
| Tekniske anlæg og maskiner..... | | 896.352 | 761 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 6 | 896.352 | 761 |
| Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder..... | | 2.500.000 | 2.500 |
| Lejedefinitum..... | | 52.913 | 53 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 7 | 2.552.913 | 2.553 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 3.449.265 | 3.314 |
| Varelager..... | | 180.859 | 182 |
| Varebeholdninger..... | | 180.859 | 182 |
| Tilgodehavender fra salg..... | | 2.190.977 | 1.486 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | | 78.574 | 74 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 10.319 | 1.305 |
| Andre tilgodehavender..... | | 151.275 | 184 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 119.190 | 108 |
| Tilgodehavender..... | | 2.550.335 | 3.157 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 2.731.194 | 3.339 |
| AKTIVER..... | | 6.180.459 | 6.653 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|---|----------|------------------|--------------|
| Aktiekapital..... | | 500.000 | 500 |
| Overført overskud..... | | 192.182 | 188 |
| Foreslået udbytte..... | | 1.000.000 | 1.300 |
| EGENKAPITAL..... | 8 | 1.692.182 | 1.988 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 54.000 | 49 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 54.000 | 49 |
| Leasinggæld..... | | 429.707 | 240 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 9 | 429.707 | 240 |
| Kortfristet del af langfristet gæld..... | 9 | 134.403 | 177 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 1.363.264 | 1.463 |
| Forudbetalinger igangværende arbejder..... | | 44.006 | 64 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 393.830 | 426 |
| Gæld til tilknyttede selskaber..... | | 0 | 722 |
| Anden gæld..... | | 2.069.067 | 1.524 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 4.004.570 | 4.376 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 4.434.277 | 4.616 |
| PASSIVER..... | | 6.180.459 | 6.653 |
| Eventualposter mv. | 10 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 11 | | |
| Nærtstående parter | 12 | | |
| Ejerforhold | 13 | | |

NOTER

| | 2015 kr. | 2014 tkr. | Note |
|---|-------------------|----------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Løn og gager..... | 9.795.722 | 7.369 | |
| Pensioner..... | 919.712 | 549 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 241.563 | 190 | |
| | 10.956.997 | 8.108 | |
| | | | |
| Finansielle indtægter | | | 2 |
| Tilknyttede virksomheder..... | 91.393 | 248 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 82 | 4 | |
| | 91.475 | 252 | |
| | | | |
| Finansielle omkostninger | | | 3 |
| Tilknyttede virksomheder..... | 1.533 | 19 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 124.793 | 214 | |
| | 126.326 | 233 | |
| | | | |
| Skat af årets resultat | | | 4 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 99.380 | 0 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 5.500 | -13 | |
| Refunderet koncernskat..... | 200.256 | 58 | |
| | 305.136 | 45 | |
| | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | | Goodwill | |
| Kostpris 1. januar 2015..... | | 530.000 | |
| Kostpris 31. december 2015..... | | 530.000 | |
| | | | |
| Afskrivninger 1. januar 2015..... | | 530.000 | |
| Afskrivninger 31. december 2015..... | | 530.000 | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..... | | 0 | |

NOTER

| | | | | Note |
|--|---------------------|--|---|------------------------------|
| Materielle anlægsaktiver | | | | 6 |
| | | Tekniske anlæg og maskiner | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
| Kostpris 1. januar 2015..... | 1.812.756 | | 267.304 | 74.482 |
| Tilgang..... | 351.252 | | 0 | 0 |
| Afgang..... | -27.069 | | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2015..... | 2.136.939 | | 267.304 | 74.482 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015..... | 1.051.722 | | 267.304 | 74.482 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | -26.069 | | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | 214.934 | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015..... | 1.240.587 | | 267.304 | 74.482 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.. | 896.352 | | 0 | 0 |
| Værdien af indregnede materielle anlægsaktiver, der ikke ejes af selskabet: 707 tkr. | | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | | 7 |
| | | Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder | Lejededpositum | |
| Kostpris 1. januar 2015..... | | 2.500.000 | 52.913 | |
| Kostpris 31. december 2015..... | | 2.500.000 | 52.913 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..... | | 2.500.000 | 52.913 | |
| Egenkapital | | | | 8 |
| | Aktiekapital | Overført overskud | Foreslået udbytte | I alt |
| Egenkapital 1. januar 2015..... | 500.000 | 188.013 | 1.300.000 | 1.988.013 |
| Betalt udbytte..... | | | -1.300.000 | -1.300.000 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | 4.169 | 1.000.000 | 1.004.169 |
| Egenkapital 31. december 2015..... | 500.000 | 192.182 | 1.000.000 | 1.692.182 |
| Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år. | | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | 9 |
| | 1/1 2015 gæld i alt | 31/12 2015 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
| Leasinggæld..... | 416.867 | 564.110 | 134.403 | 0 |
| | 416.867 | 564.110 | 134.403 | 0 |

NOTER

| | Note |
|---|-------------|
| Eventualposter mv. | 10 |
| <i>Hæftelse i sambeskatningen</i> Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Holdingselskabet Strandgade 48 A/S og øvrige koncernvirksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet Strandgade 48 A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen. | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 11 |
| Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank A/S er der afgivet virksomhedspant stort 2.500 tkr. med pant i goodwill, driftsmider, varelager og tilgodehavender. Selskabet har kautioneret for flere bankengagementer i de tilknyttede selskaber. De samlede lånegarantier og kreditrammer, de er kautioneret for, er i størrelsesorden 7 mio. kr. | |
| Nærtstående parter | 12 |
| Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende: Nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser. | |
| Transaktioner med nærtstående parter Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. | |
| Ejerforhold Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen: Holdingselskabet Strandgade 48 A/S Strandgade 48 5700 Svendborg | 13 |